
Sone og lokallagsliste for Buskerud bygdekvinnelag 
(datert 02.03.2025) 

 

 

Soner i Buskerud 
Bygdekvinnelag

Lokallag, 32 stk Stift Lokallagsleder 2024 Telefon Epostadresse

Ål, Ål 1939 Tone Idunn Anthun 93484446 toneidunnanthun@gmail.com

Votndalen, Ål 1949 Ågot Perstølen 90851056 agot.per@outlook.com

Leveld, Ål 1946 Sigrun Torsteinsrud 91120480 sigrun@leveld.no

Torpo, Ål 1946 Gerd Ljønes Brunsvold 90667467 Gerdjb@online.no

Dagali, Hol 1949 Lise Håvardsrud 90838515 lisehaavard@gmail.com

Hol, Hol 1957 Berit Holestøl 45635067 berit.holestol@hotmail.com 

Hovet, Hol 1938 Vigdis Bøthun Grøtt 90969613 vbgrott@hotmail.com

Hemsedal, H 1946 Torgunn Huso (postmot.) 95046340 olav@liovegen.no

Nes, Nes 1939 Karin Kvarteig 97072705 k.kvar@online.no 

Uvdal, N og U 1935 Gunnhild Vikan 41554835 spesialsom@live.no

Nore, N og U 1937 Helga Wetterhus 41252757 helga.wetterhus@hotmail.com

Rollag, R 1931 Liv Torunn Fløtterud 413 57 107 livtorunn59@hotmail.com

Flesberg, F 1940 Jorun Ruud 92838607 e-tverbe@online.no   

Svene, F 1934 Kristin Baalerud 97099706 kristin@flesberg-regnskap.no 

Nedre Eggedal, S 1947 Sigrun Thales 41500375
sigruntha@icloud.com og
wilh-th@online.no

Sigdal, S 1935 Lise Bakke 41293153 lise.bakke.sigdal@gmail.com

Nordre Modum, M 1929 Marianne Pedersen 97675452 Pedersenmarianne@yahoo.com 

Øst-Modum, M 1947 Gro Rundbråten 95999549 grorundbraten@gmail.com

Snarum, M 1933 Hilde Rimeslåtten 91354486 hilderim@hotmail.no

Søndre Modum, M 1938 Åse-Berit Hoffart (kontakt) 46787307 ase_berit_hoffart@hotmail.com

Norderhov, R 1939 Else Hval 98020347 elsehval1945@gmail.com

Sognedalen, R 1938 Karen Dale Juvet 90558510 karendjuvet@outlook.com

Tyristrand, R 1938 Wenche Saupstad 97663457 tyristrand.bygdekvinnelag@gmail.com

Røyken, R 1929 Mette Ølstad 41193535 mette__olstad@hotmail.com

Lier, L 1933 Elisabeth Lystrup 993 30 336 elisabethirenlystrup@gmail.com 

Sandsvær BK 1931 Ellisiv Vines Kleven 97519945 ellisiv_86@yahoo.no 

Vestfossen, ØE 1953 Marit Wergeland Skarra 97087922 maritwskarra@gmail.com 

Bakke, ØE 1929 Vigdis Høisen 48308182 vighoisen@gmail.com 

Haug, ØE 1930 Wenche Sæthra (pm) 91366112 Wenche.sethra@yahoo.no

Bingen, ØE 1949 Anne Britt Jellum 95054187 annebrittjellum@gmail.com

Varlo, ØE 1950 Gro Røed 46478739 kn-o-ro@online.no

Nedre Eiker, N E 1929 Synøve Vinsvold 98687481 NE.Bygdekvinnelag@outlook.com 

Sone E 
7 lokallag  i Drammen, 

Kongsberg og Øvre Eiker
v/Ingrid Marit Terum

Tlf: 41252610
ingridmarit@yahoo.no

Sone og lokallagsliste for
Buskerud bygdekvinnelag, stifta i 1938

Sone A
9 Lokallag i Hallingdal
v/Wenche Saupstad

Tlf: 97663457
c-saup@online.no

Sone B
5  lokallag  i Numedal

v/Britt Guton Halland
Tlf.:97693917

brittgutonhalland@gmail.com

Sone C
6  lokallag i Krødsherad, 

Modum og Sigdal
v/ Anne Britt Jellum

Tlf.95054187
annebrittjellum@gmail.com 

Sone D
 5  lokallag i Hole, Lier, 

Ringerike, Røyken
v/Karen Dale Juvet 

 Tlf: 90558510
karendjuvet@outlook.com


